令和４年１０月１５日

                                    小山市テニス協会会⾧ 小林恒雄

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、小山市テニス協会ではヨネックスの新井麻葵プロをお招きし、地域のジュニア、テニス愛好者でレベル

アップを目指している方を対象に、下記の日程で講習会を開催しますのでご案内いたします。

本イベントは過去数回実施しておりましたが、新型コロナ感染症の影響が不透明であったことから本年度の

事業計画計上はしておりませんでした。当該感染症の現況を踏まえ３年ぶりに開催が可能と判断しました

ので改めてご案内させていただきます。

新井麻葵プロのプロフィール、戦績等はインターネットに多数掲載されていますので、ご確認ください。

記

１ 開催日時:令和 4 年１１月 19 日（土）

  ジュニアの部:10:00～12:00 一般の部:14:00～16:00

２ 参加対象資格:

ジュニアの部:12 歳以下で、次のいずれかに該当する方

1 小山市ジュニア教室の生徒

2 これから受講検討中の方

一般の部  :初級から中級者の方で、次のいずれかに該当する方

1 小山市テニス協会登録者

2 当日参加可能な小山市及び近隣在住の方

３ 参加費用:ジュニア及び小山市テニス協会登録者 無料

  その他 ５００円

３ 開催場所:あけぼの公園 テニスコート

４ 定員:ジュニア５０名、 一般５０名

５ 主催:小山市テニス協会  協力:ヨネックス、ファミリースポーツ小山店

６ 申込方法

別添申込書に記入の上、11 月 12 日(日) 迄に以下までメールにてお申込みいただくか、

ファミリースポーツ小山店へご持参下さい。

 ジュニアの部:oyamajrtennis@ymail.ne.jp

 一般の部  :oyama.tennis.game@gmail.com

７ 問い合わせ先

     上記のメールにてお問合せいただくか、以下へお電話下さい。

 ジュニアの部:小山市テニス協会ジュニア委員⾧ 向山（090-1994-2021）

     一般の部  :小山市テニス協会運営部⾧ 大橋 （090-9143-1023）

     全般    :小山市テニス協会理事⾧ 松原（090-1107-4197）

小山市テニス協会 ＆ ヨネックス

レベルアップ講習会のご案内